
ZARZĄDZENIE NR 18
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 11 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Komisji konkursowej w celu 
zaopiniowania ofert składanych na realizację zadania „Upowszechnianie kariery dwutorowej 

sportowców w latach 2015-2017”

Na podstawie art. 15 ust. 2a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
i trybu działania Komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert składanych na realizację zadania 
„Upowszechnianie kariery dwutorowej sportowców w latach 2015-2017” (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 15), § 2 pkt 
1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Przewodniczący Komisji - Joanna Żukowska-Easton – Dyrektor Departamentu Strategii 
i Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Sportu i Turystyki;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 11 czerwca 2015 r.

Poz. 19




